SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        CHI CỤC AN TOÀN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     VỆ SINH THỰC PHẨM

           Số:       /QĐ-ATTP                        Sóc Trăng, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT  ĐỊNH

V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-SYT ngày 29/04/2022 của Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng thuộc Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SYT ngày 20/6/2020 của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét duyệt

công nhận sáng kiến cấp cơ sở Sở Y tế;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở năm 2023, ngày

06/10/2023 của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 của Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả 02 sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 của các tác giả/

đồng tác giả tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (chi tiết danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Nghiệp vụ,

Trưởng phòng Hành Chính – Tổng hợp và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:      CHI CỤC TRƯỞNG
- Như điều 2;

- Lưu VT.

DANH SÁCH CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số …/QĐ-ATTP ngày …/…./2023).

STT
Tên sáng

kiến

Họ tên tác giả/

đồng tác giả
Chức vụ Đơn vị

Tóm tắt hiệu quả

của sáng kiến

1 Sáng kiến

Xây dựng

phần mềm

báo cáo an

toàn thực

phẩm qua

ứng dụng

Google form

(Google

biểu mẫu).

Nguyễn Văn

Phúc

Phó trưởng

phòng

Chi cục

ATVSTP

Cung cấp cách nhìn tổng quát

cho cán bộ, công chức, viên

chức về lợi ích Google biểu

mẫu và các ứng dụng liên

quan đem lại trong quá trình

nhập liệu, báo cáo, xử lý và

quản lý thông tin. Để giải

quyết những vấn đề trên,

chúng ta cần phải có một

công cụ trực tuyến thay thế

phương pháp truyền thống

giúp tiết kiệm giảm chi phí,

thời gian và không giới hạn

về không gian.

Lê Thanh Thuý  Chuyên viên Chi cục

ATVSTP

Trần Cảnh

Thiện

Chuyên viên Chi cục

ATVSTP

Dương Thị Cẩm

Giang

Chuyên viên Chi cục

ATVSTP

2 Sáng kiến sử

dụng ứng

dụng

Google

sheets và

google

forms trong

quản lý

thông tin

các bộ công

chức và

người lao

động tại Chi

cục An toàn

vệ sinh thực

phẩm.

Huỳnh Văn

Nguyên

Phó chi cục

trưởng

Chi cục

ATVSTP

Khi cần thiết có đầy đủ thông

tin kịp thời cán bộ công chức,

có thể truy cập từ máy có kết

nối internet. Có thể chia sẻ dữ

liệu cho cán bộ, công chức

khác khai thác khi có nhu

cầu. Dữ liệu được lưu trên

goole cloud, đảm bảo tiêu

chuẩn mã hóa.

 Nguyễn Hữu

Văn

Trưởng

phòng

Chi cục

ATVSTP

Lâm Thành Hiệp Chuyên viên Chi cục

ATVSTP

Sơn Hoàng Yến Kế toán  Chi cục

ATVSTP

Trương  Minh

Kiệt

Chuyên viên Chi cục

ATVSTP

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:24:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Âu Hiền Sĩ<ahsi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:37:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:37:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:37:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:37:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:37:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:38:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:38:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:38:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!